桂语听澜项目电梯采购及安装供应商选择
补充通知
项目编号：福晖选择[2025] 002号
各承诺人：

接选择人通知，现就我司组织的“桂语听澜项目电梯采购及安装供应商选择”项目的选择文件作出如下修改：

一、原选择文件P68附件3电梯出厂配置中“门套-直型大门套”以及P71页附件4“轿厢装修标准”所示电梯装修内容仅作为技术参考，不纳入本次选择项目的报价范围,其余条件不变。

二、以上内容为本项目选择文件（项目编号：福晖选择[2025] 002号）的组成部分，原选择文件、公告与本通知有矛盾的，以本补充通知内容为准。

          选  择  人：南平武发商贸有限公司

           选择代理机构：福建晖源工程咨询有限公司

                  2025年7月15日